f UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
J FACULDADE DE ENFERMAGEM
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO
MESTRADO EM ENFERMAGEM

A

" 4

PROCESSO SELETIVO MESTRADO EM ENFERMAGEM - 2016

RESULTADO FINAL EM ORDEM ALFABETICA DO
1° EDITAL DO PPG ENFERMAGEM

NOMES

INGLES

ESCRITA

PROJETO

CURRICULUM

ENTREVISTA

TOTAL

FINAL

AMANDA CONRADO SILVA BARBOSA

88

71

80

87

95

421

84

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA
JERONYMO

100

95

90

89

95

469

94

CAMILA MESSIAS RAMOS

90

79

70

83

95

417

83

CAMILA VASCONCELOS TEIXEIRA

80

70

90

88

98

426

85

ISADORA CALDEIRA BELINI

70

70

80

83

70

373

75

MARCELA OLIVEIRA SOUZA RIBEIRO

90

78

90

90

95

443

89

RAMON PACHECO DE SOUZA

75

87

70

85

70

387

77

TATIANE RIBEIRO DA SILVA

70

70

70

84

70

364

73

OBS: POSTERIORMENTE INFORMAREMOS AOS APROVADOS A
DATA DA MATRICULA.
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